8.° Si quae sint Instituta, sive votorurn solemnium sive
simplicium, quorum in regutis aut constitutionibus, vel etiam
calendarlis, Communiones aliquibus diebus affixiae et in iis
iussae reperiantur, hae normae tamquam mere directivae non
tamquam praeceptivae putandae sunt 3 . Praescriptus vero
Communionum numerus habed debet ut quid minimum pro
Religiosorum pietate. Idcirco frequentior vel quotidianus ac-
cessus ad eucharisticam mensarn libere eisdem patere semper
debebit, iuxta normas superius in hoc decreto traditas. Ut au-
tern ornnes utriusque sexus Religiosi huius decreti dispositio-
nes rite cognoscere queant, singularum domorum moderato -
res curabunt, ut illud quotannis vernacula lingua in commurri
legatur intra Octavam festivitatis Corporis Christi.

90 Denique post promulgaturn hoc Decretum omnes ec
clesiastici scriptores a quavis contentiosa disputatione circa
dispositiones ad frequentem et quotidianam communionem
abstineant.

1. Catechismus Romanus (De sacram Euch., cap. 4,n. 63) ad rem praescribit:.«Paro .
chi partes erunt fideles crebro adhortari, ut quemadmodum corpori in singulos dies ali-
menturn subministrare necessarium putant, ita etiam quotidie hoc sacramento alendae
et nutriendae animac curam non abiiciant: neque enim minus spirituali cibo animam
quam naturali corpus indigere perspicuum est. Vehementer autem proderit hoc loco re-
petere maxima illa et divina beneficia, quae, ut antea demostratum est, ex Eucharistiae
sacramentáli communione consequimur. Illa ettam figura erit addend-a cum singulis die-
bus corporis vires manna reficere oportebat: itemque sanctorum Patrum auctoritates,
quae frequentem huius sacramenti perceptionem magnopere commendant. Neque entm
unius Patris Augustini ea fuit sententia: Quotidie peccas, quotirlie sume; sed, si quis
genier attenderit eumdem omnium Patrum, qui de hac re scripserunt, sensum fuisse,. fa-

comperiet» (N. R.).
2 Cfr. Acta S. Sedis, vol 23, pag. 505-507, art. 5 et 0 (N.-R.).
3 Ita decretum etiam fuit in una Burdigalen. 4 Augusti 1888; Cfr. Acta S. Sedis, vol

21, pag. 505 (N.R.).
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se es trecha la unión con Cristo, resulta una vida espiritual
mds exuberante, se enriquece el alma con rnds efusiOn'cle vir-
tudes y se le da una prenda muchísirno más segura de felici-
dad; exhorten por esto al pueblo cristiano á esta tan piadosa
y saludable costumbre con repetidas instancias y gran celo
los Párrocos, los Confesores y predicadores, conforme á la
sana doctrina del catecismo Romano (Part. II, c. LXIII);